

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

527/21

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi následujícími smluvními stranami:

Článek I Smluvní strany

Obje d n a t e l :

Město Žirovnice

se sídlem: Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
IČO: 00249505
DIČ: CZ00249505
telefon: +420 602 285 564
bankovní spojení: ČS a.s.
číslo účtu: 00622158339/0800
zastoupený: Mgr. Milanem Šmídem, starostou obce
oprávnění k jednání:
ve věcech smluvních: Mgr. Milan Šmíd, starosta
ve věcech technických: zástupce firmy ČEVAK

Z h o t o v i t e l :

VHZ-DIS, spol. s r.o.

se sídlem: Mírová 25, 618 00 Brno
IČ: 46961445
DIČ: CZ46961445
telefon: +420 548 129 011
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-8706260257/0100
zastoupený: Ing. Libor Šebesta, jednatel společnosti

Článek II Předmět smlouvy

- 2.1 Tato smlouva je uzavřena na základě cenové nabídky pro veřejnou zakázku pod názvem „Žirovnice-připojení vrtu ZR-2.
- 2.2 Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací v rámci akce „Žirovnice-připojení vrtu ZR-2“ (dále též jako „dílo“) za podmínek stanovených touto Smlouvou a jejími přílohami a dodatky.
- 2.3 Rozsah, kvalitu a způsob provedení prací určují:
 - a) Projektová dokumentace tvořená dokumentací, která vymezuje rozsah díla, místo plnění a doplněnou o výkaz výměr, který určuje předpokládané činnosti.
 - b) Nabídka zhotovitele ze dne 02.02.2022 včetně položkového rozpočtu zpracovaného formou závazné cenové nabídky.

- 2.4 Zhotovitel prohlašuje, že objednatelům předaná výše popsaná dokumentace je srozumitelná a technicky realizovatelná v plném rozsahu. Rovněž prohlašuje, že při zpracování cenové kalkulace pro daný rozsah prací, která slouží pro stanovení celkové ceny díla v této smlouvě, si prověřil dokumentaci po všech stránkách, co do rozsahu, času i způsobu provedení a seznámil se s objektem jako i se všemi skutečnostmi, které by mohly tuto cenu ovlivnit a jako takové je má v ceně započítané. Všechny práce a dodávky budou provedeny podle obecně platných předpisů.
- 2.5 Práce, které v dokumentaci a rozpočtu obsaženy nejsou a jejichž provedení objednatel požaduje, nebo s jejichž provedením nad původně sjednaný rozsah díla souhlasí, se nazývají vícepráce. Práce, které jsou v dokumentaci a rozpočtu obsaženy, ale nejsou provedeny, se nazývají méněpráce.
- 2.6 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis jím navrhovaných změn, ocenit je a předložit objednateli spolu se zdůvodněním skutečností, které potřebu takové změny vyvolaly k odsouhlasení formou zápisu ve stavebním deníku a formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve po odsouhlasení těchto změn a případných víceprací formou dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo na jejich realizaci a úhradu. Objednatel se zavazuje o návrhu rozhodnout a v kladném případě jej podepsat a předat zhotoviteli do 7-mi dnů po jeho předložení.
- 2.7 Bez sjednání dodatku ke smlouvě o rozsahu a ceně víceprací nemá zhotovitel právo na jejich úhradu a ani na úhradu jakýchkoliv nákladů s jejich provedením spojených a nese je ze svého. Za vícepráce nelze považovat práce a výkony, jejichž provedení mohl zhotovitel při řádné prohlídce objektu v rámci zadání veřejné zakázky předpokládat nebo které jsou při zhotovení tohoto druhu díla obvyklé, přestože nebyly výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci.
- 2.8 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, rozšíření nebo zmenšení předmětu díla na základě požadavku objednatel, je tento povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, víceprací či méněprací, který zhotovitel ocení a dojde-li k dohodě, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě o dílo. Požadavek na méněpráce je objednatel povinen předložit zhotoviteli nejméně 30 dní před předpokládaným provedením těchto prací. Zhotovitel je povinen přistoupit na požadavek Objednatel na snížení rozsahu díla.

Článek III

Cena díla

- 3.1 Celková cena díla dle předmětu této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši:

Celková cena bez DPH:	4 128 441,62
DPH (21 %):	866 972,74
Celková cena včetně DPH :	4 995 414,36

- 3.1. Nabídkový položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
3.2 Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

Článek IV

Termín a místo plnění

- 4.1 **Termín zahájení prací:** **02/2022**
4.2 **Termín dokončení prací:** **06/2022(uložení trubního vedení do 20. 3. 2022)**
4.3 Za datum splnění smluvních závazků se považuje den podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
4.4 Pokud zhotovitel řádně zhotoví dílo a připraví je k předání objednateli před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít dílo i v tomto zkráceném termínu.

Článek V

Předání a převzetí díla

- 5.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli (nikoliv jen zápisem do stavebního deníku) dokončení díla a jeho připravenost k předání alespoň 7 dnů před dnem zahájení předávacího řízení. Smluvní strany se následně dohodnou na termínu převzetí díla, a pokud tak neučiní, proběhne převzetí 15. den od doručení oznámení o dokončení díla objednateli.
- 5.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
 - a) doklady, vyžadované obecně závaznými předpisy a touto smlouvou.
- 5.3 O průběhu přejímacího řízení se pořídí zápis. Pokud objednatel odmítá převzít dílo, je povinen uvést do zápisu důvod.
- 5.4 O předání díla se vyhotoví protokol.

Článek VI

Vady díla

- 6.1 Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Objednatel může dílo převzít i tehdy, pokud vykazuje vady, které nebrání užívání díla.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Tyto vady objednatel zapíše do stavebního deníku nejpozději při zahájení předání stavby.
- 6.3 Pokud se strany nedohodnou jinak, zjištěné vady a nedodělky podle předchozího odstavce zhotovitel odstraní do 30ti dnů od předání písemného seznamu vad a nedodělků.
- 6.4 Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu níže uvedené záruky.

Článek VII

Záruka

- 7.1 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **48 měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po převzetí díla objednatelům.
- 7.2 V záruční době je zhotovitel povinen zjištěné a reklamované vady bezplatně odstranit v termínech dohodnutých s objednatelům, pokud k dohodě nedojde, tak v termínech určených objednatelům.

Článek VIII

Platební podmínky

- 8.1 Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
- 8.2 Faktury budou vystavovány měsíčně na základě soupisu provedených prací za dané období. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 dnů po doručení objednateli.
- 8.3 Vystavená faktura musí formou a obsahem odpovídat platným předpisům.

Článek XI

Základní závazky zhotovitele

- 11.1 Zhotovitel provede práce kvalitně, včas a v souladu s příslušnými ČSN, technologickými postupy, s předpisy o bezpečnosti práce. Zhotovitel sám organizuje a koordinuje práce na stavbě.
- 11.2 Zhotovitel odpovídá dle českých předpisů za škody způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s ním, vůči třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.
- 11.3 Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelům, stejně tak za škody způsobené jeho činnostmi třetí osobě.

Článek XII Závazky objednatele

- 12.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost po dobu plnění této smlouvy, kterou po něm lze spravedlivě požadovat.

Článek XIII Změna smlouvy

- 13.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jakékoliv jiné zápisy a protokoly apod. se za změnu nepovažují.
13.2 Dodatky se pořadově číslují.

Článek XIV Závěrečná ujednání

- 14.1 Splnění smlouvy ze strany zhotovitele se stane nemožným, pokud nastoupí mimořádné a nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na jeho vůli podle § 2913 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. V takovém případě zhotovitel a objednatel dohodnou opatření, aby dosáhli splnění účelu smlouvy, nebo se dohodnou na změně smlouvy.
14.2 Smluvní strana, u které nastal případ podle § 2913 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., musí o tom uvědomit druhou smluvní stranu bezodkladně po vzniku takové okolnosti.
14.3 Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu nebo jakoukoliv její část, ani žádný prospěch či zájem v této smlouvě či na základě této smlouvy, ani postoupit či zastavit pohledávky z této smlouvy.
14.4 Zhotovitel opravňuje objednatele uveřejnit obsah smlouvy nebo její části podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli do 15 dní od obdržení výzvy učiněné objednatelem veškeré údaje, které je povinen objednatel uveřejnit podle zákona o veřejných zakázkách a které má v dispozici zhotovitel.
14.5 Tato smlouva o dílo je podepsána v 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
14.6 Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
14.7 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.
14.8 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
14.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

V Žirovnici dne: 1.3.2022

Za objednatele:

Mgr. Milan Šmíd
starosta obce



V Brně dne 24.2.2022

Za zhotovitele:

VHZ-DIS
vodo hospodářská zařízení - dodavatelsko inženýrské služby
Mírová 25, 618 00 Brno
IČO: 46961445 DIČ: CZ46961445
Ing. Libor Šebesta
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-1116
Stavba: Žirovnice - připojení vrtu ZR2

KSO: 827 11 11
Místo: k.ú.Žirovnice

CC-CZ:
Datum: 02.02.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VHZ-DIS, spol. s r.o.

IČ: 46961445
DIČ: CZ46961445

Projektant:
ALCEDO - Ing.Martin Růžička, CSc., J.Hradec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			4 128 441,62
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 128 441,62	Výše daně 866 972,74
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 995 414,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	21-1116		
Stavba:	Žirovnice - připojení vrtu ZR2		
Místo:	k.ú.Žirovnice	Datum:	02.02.2022
Zadavatel:		Projektant:	ALCEDO - Ing.Martin Růžička, CSc., J.Hradec
Uchazeč:	VHZ-DIS, spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 128 441,62	4 995 414,36	
SO 01	Vrtaná studna, vodovod	3 304 591,62	3 998 555,86	ING
01	vrtaná studna 87,0m	208 283,26	252 022,74	Soupis
02	vystrojení vrtu	195 192,76	236 183,24	Soupis
03	oplocení	203 110,18	245 763,32	Soupis
04	vodovod PE 100 RC De90 - celková délka 511m	2 523 009,57	3 052 841,58	Soupis
05	přeložka vodovodu PE 100 RC De280 - celková délka 7,0m	174 995,85	211 744,98	Soupis
SO 02	Technologická elektroinstalace, MaR	718 850,00	869 808,50	ING
01	dodávky	402 952,00	487 571,92	Soupis
02	elektromontáže a služby	315 898,00	382 236,58	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	105 000,00	127 050,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žirovnice - připojení vrtu ZR2

Objekt:

SO 01 - Vrtaná studna, vodovod

Soupis:

01 - vrtaná studna 87,0m

KSO: 827 11 11
Místo: k.ú.Žirovnice

CC-CZ:
Datum: 02.02.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VHZ-DIS, spol. s r.o.

IČ: 46961445
DIČ: CZ46961445

Projektant:
ALCEDO - Ing.Martin Růžička, CSc., J.Hradec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			208 283,26
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 283,26	21,00%	43 739,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			252 022,74
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Žirovnice - připojení vrtu ZR2
Objekt: SO 01 - Vrtaná studna, vodovod
Soupis: 01 - vrtaná studna 87,0m

Místo: k.ú.Žirovnice
Zadavatel:
Uchazeč: VHZ-DIS, spol. s r.o.

Datum: 02.02.2022
Projektant: ALCEDO - Ing.Martin
Růžička, CSc.,
J.Hradec
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		208 283,26
HSV - Práce a dodávky HSV		208 283,26
1 - Zemní práce		26 561,14
2 - Zakládání		76 547,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce		720,94
4 - Vodorovné konstrukce		51 274,73
8 - Trubní vedení		31 511,00
998 - Přesun hmot		21 668,24

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Žirovnice - připojení vrtu ZR2
Objekt: SO 01 - Vrtaná studna, vodovod
Soupis: 01 - vrtaná studna 87,0m

Místo: k.ú.Žirovnice Datum: 02.02.2022
Zadavatel: ALCEDO - Ing.Martin
Projektant: Růžička, CSc.,
J.Hradec
Uchazeč: VHZ-DIS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 208 283,26

D HSV Práce a dodávky HSV 208 283,26

D 1 Zemní práce 26 561,14

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	26,421	28,00	739,79	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151103 VV pi*2,9*2,9"výkres číslo b.04 26,421								
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,642	242,00	639,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251101 VV pi*2,9*2,9*0,1"výkres číslo b.04 2,642								
3	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	16,434	935,00	15 365,79	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133251101 VV 3*3*1,65+1,2*1,2*1,1"výkres číslo b.04 16,434								
4	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	16,434	396,00	6 507,86	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139001101 VV 3*3*1,65+1,2*1,2*1,1"výkres číslo b.04 16,434								
5	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	19,076	28,00	534,13	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171203111 VV 2,642+16,434"položky dílu 1 19,076								
6	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	26,421	105,00	2 774,21	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003 VV pi*2,9*2,9"výkres číslo b.04 26,421								

D 2 Zakládání 76 547,21

7	K	242111115	Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10 celokruhových, při vnitřním průměru studny 1,50 m	m	2,000	2 662,00	5 324,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/242111115 VV 2"výkres číslo b.04 2,000								
8	M	PFB.1122163J	Skruž TBS-Q.1 150/50 PS	kus	4,000	5 566,00	22 264,00	
9	K	245111111	Osazení prefabrikované krycí desky vodárenské studny na maltu cementovou, s výspárováním dvoudílné	t	1,223	1 375,00	1 681,63	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/245111111 VV pi*0,9*0,9*0,2*2,404"výkres číslo b.04 1,223								
10	M	PFB.1121502	Deska zákrytováTZK-Q.1 150 - se čtvercovým otvorem	kus	1,000	5 478,00	5 478,00	
11	M	59224342	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500	kus	4,000	605,00	2 420,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224342								
12	K	247681114	Obsyp a těsnění vodárenské studny těsnění se zhutněním z jílu	m3	12,235	1 309,00	16 015,62	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/247681114 VV (3*3-pi*0,9*0,9)*1,65+1,2*1,2*1,1"výkres číslo b.04 12,235								
13	M	58125110	jíl surový kusový	t	34,258	682,00	23 363,96	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58125110 VV 12,235*2,8 34,258								

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 720,94

14	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,113	6 380,00	720,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/389381001 VV pi*1,8*0,2*0,1"výkres číslo b.04 0,113								

D 4 Vodorovné konstrukce 51 274,73

15	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	23,876	418,00	9 980,17	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451313511 VV pi*2,9*2,9-pi*0,9*0,9"výkres číslo b.04 23,876								
16	K	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,900	3 168,00	2 851,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452321151 VV 3*3*0,1"výkres číslo b.04 0,900								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,086	54 450,00	4 682,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452368211 3*3*7,667*1,25*0,001"výkres číslo b.04 0,086								
18	K	465513228	Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou MCs tl. 250 mm	m2	23,876	1 414,00	33 760,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/465513228 pi*2,9*2,9-pi*0,9*0,9"výkres číslo b.04 23,876								
D 8 Trubní vedení							31 511,00	
19	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	528,00	528,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899103112 1"výkres číslo D.02 1,000								
20	M	631260378	poklop šachtový 700 x 700mm včetně rámu, nerez s hříbovým odvětráním	kus	1,000	28 288,00	28 288,00	
VV 1"výkres číslo b.04 1,000								
21	K	899201501	Vyvtřání a utěsnění prostupu v žebet skruži pro vodovodní potrubí De50	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	
VV 1"výkres číslo b.04 1,000								
22	K	899201502	Vyvtřání a utěsnění prostupu v žebet skruži pro kabel	kus	1,000	715,00	715,00	
VV 1"výkres číslo b.04 1,000								
D 998 Přesun hmot							21 668,24	
23	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody z betonu prostého, železového nebo montované z dílců jakéhokoliv rozsahu do 50 m	t	49,246	440,00	21 668,24	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998254011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žirovnice - připojení vrtu ZR2

Objekt:

SO 01 - Vrtaná studna, vodovod

Soupis:

02 - vystrojení vrtu

KSO:

827 11 11

Místo:

k.ú.Žirovnice

CC-CZ:

Datum:

02.02.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VHZ-DIS, spol. s r.o.

IČ:

46961445

DIČ:

CZ46961445

Projektant:

ALCEDO - Ing.Martin Růžička, CSc., J.Hradec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

195 192,76

DPH základní
snížená

Základ daně

195 192,76

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

40 990,48

0,00

Cena s DPH

v CZK

236 183,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žirovnice - připojení vrtu ZR2

Objekt:

SO 01 - Vrtaná studna, vodovod

Soupis:

02 - vystrojení vrtu

Místo:

k.ú.Žirovnice

Datum:

02.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

ALCEDO - Ing.Martin
Růžička, CSc.,
J.Hradec

Uchazeč:

VHZ-DIS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

195 192,76

HSV - Práce a dodávky HSV

114 182,43

8 - Trubní vedení

114 118,30

998 - Přesun hmot

64,13

PSV - Práce a dodávky PSV

81 010,33

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

45 967,70

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

35 042,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Žirovnice - připojení vrtu ZR2
 Objekt: SO 01 - Vrtaná studna, vodovod
 Soupis: 02 - vystrojení vrtu

Místo: k.ú.Žirovnice Datum: 02.02.2022
 Zadavatel: Projektant: ALCEDO - Ing.Martin Růžička, CSc., J.Hradec
 Uchazeč: VHZ-DIS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 195 192,76

D HSV Práce a dodávky HSV 114 182,43

D 8 Trubní vedení 114 118,30

1	K	871181211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm	m	78,000	83,00	6 474,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871181211 VV 3+75"výkres číslo b.05 78,000								
2	M	28613526	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 50x4,60 dl 12m	m	81,900	147,00	12 039,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613526 VV 78*1,05"výkres číslo b.05 81,900								
3	K	877181101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 50	kus	3,000	272,00	816,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877181101 VV 3"výkres číslo b.05 3,000								
4	M	28615971	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm	kus	3,000	196,00	588,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615971								
5	K	880101501	Napojení potrubí na ponorné čerpadlo včetně dodávky šroubení DN 40 - 1x, přechodky kov-plast vně závit 6/4"/PE-HD DN 40 - 3x	kus	1,000	29 040,00	29 040,00	
VV 1"výkres číslo D02 1,000								
6	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	78,000	30,00	2 340,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892233122 VV 3+75"výkres číslo b.05 78,000								
7	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	78,000	21,00	1 638,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892241111 VV 3+75"výkres číslo b.05 78,000								
8	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899713111 VV 1"výkres číslo b.05 1,000								
9	M	SPCM8997	dodávka ocelového sloupku 48/2,6mm dl 2,2m, nátěr	kus	1,000	17 028,00	17 028,00	
VV 1"výkres číslo b.05 1,000								
10	K	899801501	Dodávka a montáž ocelové trubky 219/6,3mm délky 300mm s lemem, zabetonováním	kus	1,000	3 080,00	3 080,00	
VV 1"výkres číslo D.06 1,000								
11	K	899801502	Uříznutí zárubnice PVC-U DN160	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	
VV 1"výkres číslo b.05 1,000								
12	K	899801503	Zakrytí zhlaví vrtu nerezovou zaslepovací přírubou DN 200 PN10 a přírubou z oceli DN 200 se středovým otvorem 51mm pro výtlačné potrubí s výztuhami z plechu tl.8mm s otvory pro zavěšení při vytahování, s návarkem DN 1/2" pro odvzd.ventil a otvorem s přivařenými mufnami 1x2" a 2x1" pro kabely, včetně kotvícího a těsnícího materiálu	kus	1,000	37 665,00	37 665,00	
VV 1"výkres číslo b.05 1,000								

D 998 Přesun hmot 64,13

13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,055	1 166,00	64,13	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101								

D PSV Práce a dodávky PSV 81 010,33

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 45 967,70

14	K	722232106	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnější a vnitřní závit G 5/4"	kus	2,000	1 122,00	2 244,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232106 VV 2"výkres číslo b.05 2,000								
15	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C pinoprůtokové vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	2 053,00	4 106,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232122 VV 2"výkres číslo b.05 2,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	722239104	Armatury se dvěma závitý montáž vodovodních armatur se dvěma závitý ostatních typů G 5/4"	kus	1,000	2 004,00	2 004,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239104					
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
17	M	SPCM7221	MOSAZ Kříž 5/4 FFFF - závitý vnitřní Č. 180	kus	1,000	674,00	674,00	
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
18	K	880101502	Dodávka a montáž přechodky 5/4" - 6/4" s vnitřním a vnějším závitem /mosaz/	kus	2,000	197,00	394,00	
VV			2"výkres číslo b.05		2,000			
19	K	880101503	Dodávka a montáž přímé tvarovky 5/4" s vnějším závitěm a převlečnou maticí /mosaz/	kus	5,000	185,00	925,00	
VV			5"výkres číslo b.05		5,000			
20	K	880101504	Dodávka a montáž přechodky 5/4" - 2" s vnějším závitěm /mosaz/	kus	1,000	466,00	466,00	
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
21	K	880101505	Dodávka a montáž rychlospojky C52s vnitřním závitěm 2" /mosaz/	kus	1,000	715,00	715,00	
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
22	K	880101506	Dodávka a montáž přechodky 1/2" - 5/4" s vnitřním a vnějším závitěm /mosaz/	kus	1,000	157,00	157,00	
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
23	K	880101507	Dodávka a montáž Tkus 1/2" - 5/4" s vnějšími závitě /mosaz/	kus	1,000	452,00	452,00	
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
24	K	880101508	Dodávka a montáž přechodka 1/2" - M20x1 s vnitřním a vnějším závitěm /mosaz/	kus	1,000	64,00	64,00	
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
25	K	880101509	Dodávka a montáž manometrický kohout s vnitřními závitě M20x1 /mosaz/	kus	1,000	596,00	596,00	
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
26	K	880101510	Dodávka a montáž manometr průměr 100mm	kus	1,000	538,00	538,00	
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
27	K	880101511	Dodávka a montáž přechodka kov-plast vnitřní závit 6/4" - PE-HD DN4 0	kus	2,000	847,00	1 694,00	
VV			2"výkres číslo b.05		2,000			
28	K	880101512	Dodávka a montáž přechodky 6/4" - 5/4" s vnějším a vnitřním závitěm /mosaz/	kus	2,000	202,00	404,00	
VV			2"výkres číslo b.05		2,000			
29	K	880101513	Dodávka a montáž průtokoměr s přenosem Qn=10m3	kus	1,000	28 380,00	28 380,00	
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
30	K	880101514	Dodávka a montáž vsuvka 1/2" vnější závitě /mosaz/	kus	1,000	28,00	28,00	
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
31	K	880101515	Dodávka a montáž odvzdušňovací ventil 1/2" (PN 0,1-6bar) /mosaz/	kus	1,000	279,00	279,00	
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
32	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,150	12 318,00	1 847,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722201					
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení				35 042,63	
33	K	724149102	Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí montáž čerpadel ponorných bez potrubí a příslušenství o výkonu od 56 l do 108 l	kus	1,000	1 221,00	1 221,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/724149102					
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
34	M	426231001	Čerpadla hydrostatická rotační vřetenová čerpadla do vrtů - ponorné vřetenové čerpadlo do vrtu, průměr čerpadla do 95 mm Q 1,5 l/s, příkon 1,5kW, U=3x400V, včetně příslušenství	kus	1,000	33 803,00	33 803,00	
P			Poznámka k položce: Vrt - Q=1,5 l/s, H čerpadla =50 m 1,5 kW 400V - nerez 1,5 l/s , H = 50 m + příslušenství 1 - ocelová příruba DN300 - zaslepovací příruba DN300 - kotvící materiál					
VV			1"výkres číslo b.05		1,000			
35	K	998724101	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	1 331,00	18,63	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998724101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žirovnice - připojení vrtu ZR2

Objekt:

SO 01 - Vrtaná studna, vodovod

Soupis:

03 - oplocení

KSO:

827 11 11

Místo:

k.ú.Žirovnice

CC-CZ:

Datum:

02.02.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VHZ-DIS, spol. s r.o.

IČ:

46961445

DIČ:

CZ46961445

Projektant:

ALCEDO - Ing.Martin Růžička, CSc., J.Hradec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

203 110,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 110,18	21,00%	42 653,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

245 763,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Žirovnice - připojení vrtu ZR2
Objekt: SO 01 - Vrtaná studna, vodovod
Soupis: **03 - oplocení**

Místo: k.ú.Žirovnice

Datum: 02.02.2022
Projektant: ALCEDO - Ing.Martin
Růžička, CSc.,
J.Hradec

Zadavatel:
Uchazeč: VHZ-DIS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		203 110,18
HSV - Práce a dodávky HSV		203 110,18
1 - Zemní práce		11 309,55
2 - Zakládání		2 402,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce		185 403,32
998 - Přesun hmot		3 994,91

SCUPIS PRACÍ

Stavba: Žirovnice - připojení vrtu ZR2
Objekt: SO 01 - Vrtaná studna, vodovod
Soupis: 03 - oplocení

Místo: k.ú.Žirovnice Datum: 02.02.2022
Zadavatel: ALCEDO - Ing.Martin
Uchazeč: VHZ-DIS, spol. s r.o. Projektant: Růžička, CSc., J.Hradec
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 203 110,18

D	HSV	Práce a dodávky HSV					203 110,18
D	1	Zemní práce					11 309,55
1	K	131252502	Hloubení jamek strojně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,725	286,00	1 351,35 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131252502					
VV		0,5*0,5*0,7*27"výkres číslo b.06		4,725			
2	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,990	270,00	1 077,30 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251101					
VV		4*0,25*0,7		0,700			
VV		(16,5+20+20,35+14,145+2,12)*0,15*0,3		3,290			
VV		Součet"výkres číslo b.06		3,990			
3	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	8,715	28,00	244,02 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171203111					
VV		4,725+3,99"položky dílu 1		8,715			
4	K	181912111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	308,460	28,00	8 636,88 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181912111					
VV		(2,12+4+14,145+20,35+20+16,5)*4"výkres číslo b.06		308,460			
D	2	Zakládání					2 402,40
5	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tf. C 16/20	m3	0,700	3 432,00	2 402,40 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313611					
VV		4*0,25*0,7		0,700			
VV		Součet"výkres číslo b.06		0,700			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					185 403,32
6	K	338121123	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o objemu do 0 15 m3	kus	28,000	946,00	26 488,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338121123					
VV		4+2+22"výkres číslo b.06		28,000			
7	M	59232536	patka plotová rohová 250x250x800mm	kus	4,000	374,00	1 496,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59232536					
VV		4"výkres číslo b.06		4,000			
8	M	59232535	patka plotová průběžná 250x250x800mm	kus	24,000	374,00	8 976,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59232535					
VV		2+22"výkres číslo b.06		24,000			
9	K	338171115	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	10,000	385,00	3 850,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171115					
VV		10"výkres číslo b.06		10,000			
10	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	10,000	187,00	1 870,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55342272					
11	K	338171121	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	28,000	264,00	7 392,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171121					
VV		4+2+22"výkres číslo b.06		28,000			
12	M	553422631	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/60x3,3mm	kus	22,000	715,00	15 730,00
VV		22"výkres číslo b.06		22,000			
13	M	553422632	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/70x3,6mm	kus	6,000	1 078,00	6 468,00
VV		6"výkres číslo b.06		6,000			
14	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	1,000	2 695,00	2 695,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101240					
VV		1"výkres číslo b.06		1,000			
15	M	553423631	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 4000x1730mm	kus	1,000	23 293,00	23 293,00
VV		1"výkres číslo b.06		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	26,000	825,00	21 450,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348121221					
		VV	26"výkres číslo b.06		26,000			
17	M	592331190	deska plotová betonová 2500x100x400mm	kus	10,000	836,00	8 360,00	
		VV	10"výkres číslo b.06		10,000			
18	M	592331201	deska plotová betonová 3500x100x400mm	kus	16,000	1 084,00	17 344,00	
		VV	16"výkres číslo b.06		16,000			
19	K	348401230	Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů přes 1,6 do 2,0 m	m	73,115	160,00	11 698,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401230					
		VV	2,12+16,5+20+20,35+14,145"výkres číslo b.06		73,115			
20	M	31327504	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 2000mm	m	79,150	150,00	11 872,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31327504					
21	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	219,345	17,00	3 728,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401350					
		VV	(2,12+16,5+20+20,35+14,145)*3"výkres číslo b.06		219,345			
22	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	241,280	6,00	1 447,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/15619100					
		VV	219,345*1,1		241,280			
23	M	31324826	napínák na drát bavoletu povrchová úprava žár. zinek	kus	15,000	39,00	585,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31324826					
		VV	3*5"výkres číslo b.06		15,000			
24	K	348401360	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přiháčkovaní pletiva k napínacímu drátu	m	219,345	17,00	3 728,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401360					
		VV	(2,12+16,5+20+20,35+14,145)*3"výkres číslo b.06		219,345			
25	M	15619201	drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm	m	220,000	3,00	660,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/15619201					
		VV	220		220,000			
26	K	348501501	Příplatek za krácení podhrabových desek	kus	26,000	165,00	4 290,00	
		VV	26"výkres číslo b.06		26,000			
27	K	348501502	Dodávka a osazení výstražných tabulek na oplocení	kus	4,000	495,00	1 980,00	
		VV	4"výkres číslo b.06		4,000			
D		998	Přesun hmot				3 994,91	
28	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	17,294	231,00	3 994,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110					